Gottesdienstplan fir die Region Fockbek - Hamdorf - Hohn

Datum

So, 17.08.2025

So, 24.08.2025

So, 31.08.2025

Sa, 06.09.2025

So, 07.09.2025

So, 07.09.2025

Di, 09.09.2025

Mi, 10.09.2025

Mi, 10.09.2025

Mi, 10.09.2025

Mi, 10.09.2025

So, 14.09.2025

So, 14.09.2025

So, 14.09.2025

Do, 18.09.2025

Sa, 20.09.2025

So, 21.09.2025

So, 28.09.2025

Liturgischer Kalender
9. Sonntag nach
Trinitatis

10. Sonntag nach
Trinitatis

11. Sonntag nach
Trinitatis

12. Sonntag nach
Trinitatis

12. Sonntag nach
Trinitatis

13. Sonntag nach
Trinitatis

13. Sonntag nach
Trinitatis

13. Sonntag nach
Trinitatis

Weltkindertag

14. Sonntag nach
Trinitatis

15. Sonntag nach
Trinitatis

Montag, 11. August 2025

Uhrzeit

10:00

10:00

10:00

14:00

11:00

09:00

09:00

09:00

09:15

10:00

10:00

10:00

18:00

17:30

18:00

10:00

10:00

Ort Statte

Hamdorf Kirche
Alt Duvenstedt Matthauskirche

Marienkirche

Nubbel An de Eider 6

digital

Marienkirche

Fockbek Paulus-Kita
AuRengeldnde
Hamdorf Kirche

Alt Duvenstedt Matthauskirche

Marienkirche

Nibbel Petruskirche

Marienkirche

Fockbek Kapelle

Niibbel Petruskirche

Kreuzkirche

Marienkirche

Alt Duvenstedt Matthauskirche

Hamdorf Kirche

Gottesdienst

Kirchensommer - Gottesdienst mit Taufe

Kirchensommer - Gottesdienst

Kirchensommer - Gottesdienst

Gottesdienst mit Taufen

Gottesdienst - https://www.youtube.com/@Steinchenpastor

Orgelvorfuihrung

Einschulungsgottesdienst (open air)

Einschulungs-Gottesdienst

Einschulungsgottesdienst

Einschulungsgottesdienst

Einschulungsgottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Lichtpunkt im Alltag - Gottesdienst fiir Grof8 & Klein

Jugendgottesdienst (ab 14 Uhr Kinder- und Jugendtag)

Gottesdienst mit Abendmahl anschl. Gemeindeversammlung und Suppe

Gottesdienst
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Leitung

S. Jensen

H. Boldt

V. Tiedemann

E. Ente/H. Boldt

R. Kobler

H. Boldt

K.-P. Bregas

H. Boldt

Lutz Thiele

H. Boldt

K.-P. Bregas

E. Ente

K.-P. Bregas

E. Ente & Team

H. Boldt / A. Lorenzen

E. Ente / H. Boldt

K.-P. Bregas



Datum

So, 28.09.2025

Sa, 04.10.2025

So, 05.10.2025

So, 05.10.2025

So, 05.10.2025

So, 05.10.2025

So, 12.10.2025

So, 12.10.2025

Do, 16.10.2025

So, 19.10.2025

So, 26.10.2025

So, 26.10.2025

Fr, 31.10.2025

So, 02.11.2025

Liturgischer Kalender

Erntedankfest

Erntedankfest

Erntedankfest

Erntedankfest

17. Sonntag nach
Trinitatis

17. Sonntag nach
Trinitatis

18. Sonntag nach
Trinitatis

19. Sonntag nach
Trinitatis

19. Sonnta nach
Trinitatis

Reformationsfest

20. Sonntag nach
Trinitatis

Montag, 11. August 2025

Uhrzeit

18:00

17:00

10:00

10:00

10:00

11:45

10:00

10:00

17:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Ort

Fockbek

Alt Duvenstedt

Niibbel

Hamdorf

Fockbek

Alt Duvenstedt
S
Hamdorf

Niibbel

Hamdorf

Statte

Marienkirche

Kapelle

Marienkirche

Matthauskirche

An der Schule Nibbel

Kirche

Kapelle

Matthauskirche

Marienkirche

Kirche

Petruskirche

Marienkirche

Kirche

Gottesdienst

Orgelabend

Gottesdienst zu Erntedank

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst mit anschlieRender Gemeindeversammlung

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Lichtpunkt im Alltag - Gottesdienst fir Grol8 & Klein

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst zum Abschluss der Kinder-Kirchen-Tage mit Taufen

Gottesdienst mit Orgeleinweihung

Gottesdienst
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Leitung

R. Kobler

H. Boldt

S. Jensen

H. Boldt

F. Bregas

H. Boldt

K.-P. Bregas

E. Ente

E. Ente & Team

S. Jensen

S. Jensen

A. Lorenzen

M. Kruger

K.-P. Bregas



